人民币普通股（A股）1,040,000股，每股面值1元，每股授予价格为人民币6.79元，实际

由耿帅等共12位激励对象认缴限制性人民币普通股（A股）1,040,000股，增加注册资本

人民币1,040,000.00元，变更后的注册资本为人民币288,732,000.00元，耿帅等共12位

激励对象共计应缴付出资额7,061,600.00元。 经我们审验，截至2015年1月17日止，贵公

司已收到耿帅等共12位激励对象以货币缴纳出资额7,061,600.00元，其中，计入实收资

本人民币壹佰零肆万元（￥1,040,000.00），计入资本公积（股本溢价）为人民币6,021,

600.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币287,692,000.00元，实收

资本287,692,000.00元，已经本所审验，并由本所于2014年2月19日出具《验资报告》

（天健验〔2014〕27号）。 截至2015年1月17日止， 变更后的注册资本人民币288,732,

000.00元，累计实收资本人民币288,732,000.00元。

三、授予股份的上市日期

本次预留限制性股票的授予日为2014年12月26日；授予股份的上市日期为2015年1

[...]

董事会

二〇一五年一月二十七日

证券代码：002665� � � � � � � � �证券简称：首航节能 公告编号：2015-010

北京首航艾启威节能技术股份有限公司

关于签订并购贷款合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

近日，北京首航艾启威节能技术股份有限公司（以下简称“公司” ）与杭州银行股份有限公司北京中

关村支行（以下简称“杭州银行” ）签订了《并购资金贷款合同》，合同约定本公司向杭州银行申请借款

350,000,000元人民币（大写：叁亿伍仟万元整），用于支付收购新疆西拓能源有限公司股权转让款。 公

司第二届董事会第九次会议决议董事会授权公司总经理办理经营所需的贷款、保函、票据等以及办理银

行授信事宜，该合同经总经理签订后生效。

一、合同当事人介绍

1、公司名称：杭州银行股份有限公司北京中关村支行；

2、法定代表人\主要负责人：齐小东；

3、经营范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据贴现；代理发行、代理兑付、销售政府债券；

从事同业拆借；提供担保；代理收付款项；提供保管箱业务。办理外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；同业外汇

拆借；国际结算；外汇票据的承兑和贴现；分行授权的外汇担保；资信调查、咨询和见证业务。 总行在中国

银行业监督管理委员会批准的业务范围内授权的业务；

4、住 所：北京市海淀区彩和坊西小街1号首层S-101；

5、杭州银行股份有限公司北京中关村支行与本公司不存在关联关系；

6、最近一个会计年度杭州银行股份有限公司北京中关村支行与本公司未发生类似业务。

二、借款合同主要内容

1、借款规模：350,000,000元人民币（大写：叁亿伍仟万元整），公司可根据合同约定在借款期限内

一次或分次按合同约定方式提取借款；

2、借款期限：五年，自2014年12月23日始至2019年12月22日；

3、借款利率：5.75%（月利率），借款期限内利率不变；

4、利息支付：利息按季计收，结息日为每季度末月的20日，到期利随本清；

三、借款合同对公司的影响

本次公司借款有利于缓解收购新疆西拓能源有限公司股权的资金压力，对公司业务的快速开展起积

极的推动作用。

四、合同审议程序

该合同经公司董事会授权总经理办理，无需独立董事和律师发表意见。